

**Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ na:  
Dostawę energii elektrycznej dla Zakładu  
Zagospodarowania Odpadów Nowe-  
Toniszewo-Kopaszyn**

**Pytanie nr 1:**

SIWZ Rozdział I ust. 1.1 pkt. 1.5 ppkt. 1.5.2. W Załączniku nr 1 do SIWZ lit. m. Zamawiający podał datę do której obowiązuje umowa sprzedaży. Czy obecnie obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej wymaga wypowiedzenia? W związku z powyższym Wykonawca zwraca się prośbą o usunięcie zapisu lub o wskazanie okresu wypowiedzenia umowy sprzedaży.

**Odpowiedź:**

Obecnie obowiązując umowa sprzedaży energii elektrycznej wymaga wypowiedzenia. Okres wypowiedzenia to 1 miesiąc. Zamawiający dokona wypowiedzenia zachowując okres wypowiedzenia.

**Pytanie nr 2:**

SIWZ Rozdział I ust. 1.1 pkt. 1.5 ppkt. 1.5.2. Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie sformułowania o treści „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych, niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych, niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy”.

**Pytanie nr 3:**

SIWZ Rozdział 1 ust. 1.1 pkt. 1.7. Wykonawca informuje, że zmiana mocy przyłączeniowej lub mocy umownej jest możliwa w ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów poprzez określenie, iż „Zamawiający może zwiększyć moc przyłączeniową/umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu: „Zamawiający może zwiększyć moc przyłączeniową/umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych”.

**Pytanie nr 4:**

SIWZ Rozdział 14. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający oczekuje zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy,

zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który będzie uwzględniał postanowienia Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Tak, umowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy uwzględniającym postanowienia SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

SIWZ Rozdział 14 ust. 14.2 pkt. 14.2.1 lit. b. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujęte w Ofercie, oznaczają będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenie w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenie w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”.

**Pytanie nr 6:**

SIWZ Rozdział 14 ust. 14.2 pkt. 14.2.1 lit. e. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujęte w Ofercie, oznaczają będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenie w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenie w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”.

**Pytanie nr 7:**

SIWZ Rozdział 14 ust. 14.3. Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu: „Ceny energii elektrycznej ulegają zmianie o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy. Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego, pisemnie, o zmianie cen wynikającej ze zmian obowiązujących przepisów prawa”.

W załączeniu Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia z naniesionymi zmianami wynikającymi z udzielonych odpowiedzi i wyjaśnień.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ustalenia w niej zawarte pozostają bez zmian.

**PROKURENT**

*Sielecka*  
Urszula Sielecka

Załączniki:

1. SIWZ ze zmianami

**MIĘDZYGMINNE SKŁADOWISKO  
ODPADÓW KOMUNALNYCH**  
Spółka z o.o.  
62-104 Pawłowo Żońskie, Toniszewo 31  
tel. 67 268 51 18  
NIP 766-17-30-437, REGON 570881401